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projekt 

Protokół Nr XXXVI/2022 

z obrad XXXVI sesji Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 31 marca  2022 roku 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 9:00, zakończono o godzinie 10:12 

 

Uchwalony porządek obrad XXXVI sesji Rady Gminy Bądkowo: 

1. Otwarcie XXXVI sesji Rady Gminy Bądkowo i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja z działalności Wójta Gminy Bądkowo w okresie między sesjami. 

4. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady 

Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczących stałych komisji rady 

i radnych za udział w pracach organów gminy oraz ustalenia należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

5. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych. 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

6. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

Przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

7. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz 

maksymalnej opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym „Chatka Puchatka” w 

Bądkowie. 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

8. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy 
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Bądkowo za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym  

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

9. Przedstawienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach na terenie Gminy Bądkowo 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

10. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bądkowie 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

11. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bądkowo na lata 2022-2030 

a) dyskusja, 

a) podjęcie uchwały. 

12. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

a) dyskusja, 

a) podjęcie uchwały. 

13. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Bądkowo na 2022rok 

a) dyskusja, 

a) podjęcie uchwały. 

14. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Bądkowie na lata 2022-2025 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

15. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 

zwierzętami  bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt na terenie Gminy 

Bądkowo w 2022 roku”. 

a) dyskusja, 
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b) podjęcie uchwały. 

16. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

17. Wolne wnioski i zapytania. 

18. Zakończenie obrad XXXVI sesji Rady Gminy Bądkowo. 

Zestawienie podjętych uchwał 

• Uchwała NR XXXVI/224/2022 w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady 

Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczących stałych komisji rady i 

radnych za udział w pracach organów gminy oraz ustalenia należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy 

• Uchwała NR XXXVI/225/2022 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

• Uchwała NR XXXVI/226/2022w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

• Uchwała NR XXXVI/227/2022 w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt  oraz 

maksymalnej opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym „Chatka Puchatka” w 

Bądkowie 

• Uchwała NR XXXVI/228/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Bądkowo za 

uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

• Uchwała NR XXXVI/229/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach na terenie Gminy Bądkowo 

• Uchwała NR XXXVI/230/2022 Rady Gminy Bądkowo w sprawie zmiany Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie 

• Uchwała NR XXXVI/231/2022 w sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej 

Gminy Bądkowo na lata 2022-2030 
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• Uchwała NR XXXVI/232/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

• Uchwała NR XXXVI/233/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo 

• Uchwała NR XXXVI/234/2022 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii w Gminie 

Bądkowo na lata 2022-2025 

• Uchwała NT XXXVI/235/2022  w sprawie przyjęcia „Programy opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bądkowo w 

2022 roku” 

• Uchwała NR XXXVI/236/2022 w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W sesji uczestniczyli radni według listy obecności. Lista obecności radnych stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu.  

W posiedzeniu sesji uczestniczyli również zaproszeni goście według listy obecności – załącznik 

nr 2 do protokołu.  

Ad.1 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbieta Figas dokonała otwarcia XXXVI sesji 

Rady Gminy Bądkowo. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński zwrócił się do obecnych o powstanie 

i minutą ciszy uczczono pamięć św. Pana Adama Paliwodę wieloletniego pracownika Urzędu 

Gminy w Bądkowie. 

Przewodnicząca Rady Gminy przywitała wszystkich obecnych radnych, Wójta Gminy, 

Sekretarza Gminy, radcę prawnego Urzędu Gminy w Bądkowie, Kierownika Posterunku 

Policji w Konecku – Pana Marcina Durmowicza oraz Dzielnicowego terenu Gminy Bądkowo 

Pana Jerzego Głuchowskiego, kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników 

obsługujących sesję oraz wszystkich oglądających transmisję sesji.  

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych z prośbą o zalogowanie się na 

urządzeniach w celu sprawdzenia obecności, po czym stwierdziła, że ustawowy skład rady 

wynosi 15 osób, obecnych jest 11 radnych, co stanowi pełne quorum do podejmowania 

prawomocnych decyzji. 
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Kierownik Posterunku Policji w Konecku asp. sztab. Marcin Durmowicz przedstawił 

dzielnicowego Gminy Bądkowo  - mł.asp. Jerzego Głuchowskiego, który od lutego br. przejął 

obowiązki po dzielnicowej Pani Karolinie Majewskiej. Pan Marcin Durmowicz poinformował, 

ze dzielnicowy posiada ponad 20-letnie doświadczenie i jest do dyspozycji w swoich godzinach 

pracy pod tym samym numerem telefonu, co wcześniej urzędowała Pani Karolina Majewska. 

Pan Marcin Durmowicz zapewnił, że jest do dyspozycji mieszkańców w razie jakichkolwiek 

problemów 24 godziny na dobę, o czym już przekonał się jeden z naszych mieszkańców. 

Kierownik Posterunku Policji asp. sztab. Marcin Durmowicz przedstawił strukturę komisariatu 

i pozostawił dla  mieszkańców ulotki informacyjne, celem rozpowszechnienia. 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad XXXVI sesji Rady 

Gminy Bądkowo. Uwag do porządku obrad nie było.  

Na obrady sesji dołączył radny Pan Marek Jankowski – obecnych 12 radnych. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Ad. 3 

Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie Wójta Gminy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Na obrady sesji dołączyła radna Pani Agnieszka Sobiecka – Podlewska – obecnych 13 radnych. 

Ad. 4 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia diet dla 

Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczących 

stałych komisji rady i radnych za udział w pracach organów gminy oraz ustalenia należności z 

tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy i ogłosiła dyskusję nad 

przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 
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Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia 

diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Przewodniczących stałych komisji rady i radnych za udział w pracach organów gminy oraz 

ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXXVI/224/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady 

Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczących stałych komisji rady i radnych 

za udział w pracach organów gminy oraz ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 5 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w 

sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek 

pomocniczych o ogłosiła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchylenia 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego 

jednostek pomocniczych. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/225/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca  2022 roku w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. 6 
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Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych i ogłosiła dyskusję nad 

przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w  sprawie ustalenia 

wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/226/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących 

organu wykonawczego jednostek pomocniczych stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 7 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie  ustalenia wysokości 

opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym „Chatka 

Puchatka” w Bądkowie i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński zwrócił się z pytaniem do Kierownika 

Klubu Dziecięcego w Bądkowie, czy nadal będzie dopłata z państwa w wysokości 400zł. 

Kierownik Klubu Dziecięcego „Chatka Puchatka” w Bądkowie – Pani Justyna Wódecka 

wyjaśniła, że refundacja z państwa to 400 zł., a pozostałe 400 zł. będzie wówczas płacił rodzic 

dziecka. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym 

„Chatka Puchatka” w Bądkowie. 
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W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/227/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz 

maksymalnej opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym „Chatka Puchatka” w 

Bądkowie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 8 

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu 

gminy Bądkowo za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a)  

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu gminy Bądkowo za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych”  i  „wstrzymujących się” nie było – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/228/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31nmarca  2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Bądkowo za 

uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu stanowi 

załącznik nr 8 do  protokołu. 

Ad. 9 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
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domowników na wyznaczonych miejscach na terenie Gminy Bądkowo  

i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a)  

Dyskusji nie było. 

Ad. b)  

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty 

przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach na terenie Gminy Bądkowo. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XXXVI/229/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach na 

terenie Gminy Bądkowo stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Ad. 10 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie i otworzyła dyskusję nad przedstawionym 

projektem uchwały. 

Ad. a)  

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/230/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia  31 marca 2022 roku w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bądkowie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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Ad.11 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2022-2030 i otworzyła dyskusje nad 

przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a)  

Dyskusji nie było. 

Ad. b)  

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2022-2030. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXV/231/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bądkowo na lata 2022-2030 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. 12 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a)  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński  stwierdził, że nie dawno odbyło się 

spotkanie wójtów i zostało zawarte porozumienie o niewspomaganiu powiatu, w związku z tym 

zwrócił się z pytaniem skąd zmiana decyzji?. 

Wójt Gminy Pan Ryszard Stępkowski przyznał, że odbyło się spotkanie wójtów na którym 

ustalono, że  nie będziemy wspomagać powiatu, jednak solidarnie kilka dni po odbytym 

spotkaniu zmieniono decyzję a na zmianę stanowiska wójtów wpłynęła trudna sytuacja 

ekonomiczna dot. wysokich cen i ustalono, że dofinansujemy powiat w wysokości   50%. 

Ad. b)  p 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej. 
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W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta.  

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/232/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. 13 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Bądkowo na 2022 rok i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w  sprawie zmian  

w budżecie Gminy Bądkowo na 2022 rok. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych”  i  „wstrzymujących się” nie było – uchwała została podjęta 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/233/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2022 

rok stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. 14.  

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie  przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

narkomanii w Gminie Bądkowo na lata 2022-2025 i otworzyła dyskusję nad przedstawionym 

projektem uchwały. 

Ad. a)  

Dyskusji nie było.  

Ad. b) 
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Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie  przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bądkowo na lata 2022-2025 

 W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/34/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Bądkowo na lata 2022-2025stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. 15 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie  przyjęcia „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bądkowo w 2022 roku” i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w  sprawie  przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bądkowo w 2022 roku”. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/235/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bądkowo w 2022 

roku” stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. 16 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i otworzyła 

dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
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Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zakresu 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W głosowaniu udział brało 13 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych,  

głosów „przeciwnych” i  „wstrzymujących się” nie było  – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia uchwały NR XXXVI/236/2022 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu. 

Ad. 17 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych z prośbą o pozostanie po zakończeniu 

sesji celem odbioru sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2021 rok 

wraz z informacją o stanie mienia Gminy Bądkowo. 

Radna Pani Agnieszka Sobiecka – Podlewska podziękowała zastępcy Wójta za założenie 

profilu Urzędu Gminy w Bądkowie na stronie facebook. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński zwrócił się z pytaniem, jak będzie 

rozdysponowany kamień i czy będzie to w gestii sołtysa?. 

Wójt Gminy  wyjaśnił, że oczekiwania mieszkańców są duże i kilku u niego w tej sprawie już 

było. Wz-tki będzie podpisywał sołtys a w w zastępstwie ewentualnie radny danego okręgu. 

Do dyspozycji będzie  około 500 ton kamienia, czyli średnio 20 samochodów, przy czym 

istnieje możliwość zwiększenia zakupu kamienia o 30%. Kamień będzie wapienny. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński zwrócił się również z pytaniem, czy 

będzie zakupiony asfalt na małe ubytki. 

Wójt Gminy oznajmił, że będzie zakupiony asfalt. Ponadto Wójt Gminy zwrócił się z prośbą o 

wyrozumiałość i zdeklarował, że osobiście będzie jeździł i sprawdzał stan dróg i sam wytypuje 

najbardziej zdegradowane odcinki na które zostanie wylany asfalt. 
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Sekretarz Gminy poinformował, że kamień będzie dostarczać firma z Redy ale skład kamienia 

ma w Toruniu. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński zwrócił się z pytaniem, jak wygląda 

opieka dzieci przybyłych z Ukrainy i czy są jakieś zapowiedzi co do refundacji kosztów dzieci 

szkolnych. 

Dyrektor szkoły Pan Janusz Graczyk wyjaśnił, że dzieci cały czas przybywa i na dzień 

dzisiejszy jest formalne zapisanych 6 dzieci i 2 dzieci  nieformalnie, czyli łącznie 8. Pan Janusz 

Graczyk oznajmił, że co do subwencji, to na chwilę obecną trudno cokolwiek powiedzieć. 

Subwencja w SIO jest naliczana zgodnie z danymi podanymi na dzień 31 września każdego 

roku i czy mamy dodatkową subwencję to tego nie wiemy. Uczniowie z Ukrainy są przyjęci do 

naszej szkoły, jednak na Ukrainie edukacja dzieci rozpoczyna się rok wcześniej niż u nas, czyli 

od 5lat i to jest też problem. Dyrektor szkoły poinformował, że Wójt Gminy wyraził zgodę na 

naukę języka polskiego dla dzieci z Ukrainy  w wymiarze 2 godziny tygodniowo. Zajęcia te 

odbywają się grupowo. 

Ad. 18 

Wobec zrealizowanego porządku obrad o godzinie 10:12 Przewodnicząca Rady Gminy 

Bądkowo da zamknęła obrady XXXVI  sesji Rady Gminy Bądkowo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządził:  

 

 

 

 

 

 

 



1

1

1 1

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

Bądkowo

31 marca 2022r.

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard

Wprowadź miejscowość >>>>>

Wprowadź datę  >>>>>

5. Uchwała w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady 

Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczących 

stałych komisji rady i radnych za udział w pracach organów gminy 

oraz ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych gminy

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
CIESIELSKI Roman głosował ZA

głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

KOBUSIŃSKI Piotr

Załącznik nr 4

Wprowadź nazwę pliku >>>>> Sesja XXXVI 2022



1 Załącznik nr 5

1

1 2

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

6. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego 

jednostek pomocniczych.

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

FIGAS Elżbieta głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałHYŻY Adrian

głosował ZAGRZEGÓRSKI Piotr

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA



1 Załącznik nr 6

1

1 3

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

7. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczących 

organu wykonawczego jednostek pomocniczych

Nazwisko i Imię jak głosował

PIETRZAK Tomasz nie głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

JANKOWSKI Marek głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

PAWLAK Mirosława głosował ZA



1 Załącznik nr 7

1

1 4

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

8. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz 

maksymalnej opłaty za wyżywienie dzieci w Klubie Dziecięcym 

„Chatka Puchatka” w Bądkowie.

PIETRZAK Tomasz nie głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

PAWLAK Mirosława głosował ZA

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.



1 Załącznik nr 8

1

1 5

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

9. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu 

gminy Bądkowo za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym

Nazwisko i Imię jak głosował



1 Załącznik nr 9

1

1 6

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

10. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach na terenie 

Gminy Bądkowo

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADZIEŃSKA Ewa

głosował ZACIESIELSKI Roman

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA



1 Załącznik nr 10

1

1 7

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

11. Uchwała w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bądkowie

Nazwisko i Imię jak głosował

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA



1 Załącznik nr 11

1

1 8

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

12. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bądkowo na lata 2022-2030 

Nazwisko i Imię jak głosował

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.



1 Załącznik nr 12

1

1 9

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

13. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Nazwisko i Imię jak głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA



1 Załącznik nr 13

1

1 10

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA

głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

14. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo 

na 2022 rok 

Nazwisko i Imię jak głosował

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

PAWLAK Mirosława

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA



1 Załącznik nr 14

1

1 12

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16

0

0

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

15. Uchwała w sprawie przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Bądkowie na lata 2022-2025 

Nazwisko i Imię jak głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA

0 nie głosował

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA



1 Załącznik nr 15

1

1 13

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16

0

0

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

PAWLAK Mirosława głosował ZA

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

CIESIELSKI Roman

PIETRZAK Tomasz nie głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA

0 nie głosował

głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

16. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności  zwierząt na terenie 

Gminy Bądkowo w 2022 roku”.

Nazwisko i Imię jak głosował



1 Załącznik nr 16

1

1 14

1 GŁOSOWAŁO: 13

1 głosowało ZA: 13

1 głosowało PRZECIW: 0

1 WSTRZYMAŁO się: 0

1 LP.
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16

0

0

JANKOWSKI Marek głosował ZA

KASZUBSKI Roman głosował ZA

KOBUSIŃSKI Piotr głosował ZA

MACHALSKI Marian głosował ZA

PASIŃSKI Henryk głosował ZA

CIESIELSKI Roman głosował ZA

DZIEŃSKA Ewa głosował ZA

FIGAS Elżbieta głosował ZA

GRZEGÓRSKI Piotr głosował ZA

HYŻY Adrian nie głosował

Bądkowo, dn.: 31 marca 2022r.

17. Uchwała w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Nazwisko i Imię jak głosował

0 nie głosował

PAWLAK Mirosława głosował ZA

PIETRZAK Tomasz nie głosował

SOBIECKA-PODLEWSKA Agnieszka głosował ZA

SUCHARA Ryszard głosował ZA

WIŚNIEWSKI Ryszard głosował ZA


